de locação, com montagem e desmontagem de palco, sonorização, 

iluminação e fornecimento de demais equipamentos necessários à 

realização de eventos municipais conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.741.162,90(um milhão e 

setecentos e quarenta e um mil e cento e sessenta e dois reais e 

noventa centavos):TALENTOS PROMECC PRODUÇAO DE 

EVENTOS EIRELI(04433259000187) com os lotes: 1, 3, 6, 10, 13 e 

23 no valor total de R$ 778.371,90 (setecentos e setenta e oito mil e 

trezentos e setenta e um reais e noventa centavos).KLA 

PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA(04638333000100) com os 

lotes: 2, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 

26, 27, 28 e 29 no valor total de R$ 962.791,00 (novecentos e sessenta 

e dois mil e setecentos e noventa e um reais). 

Ibimirim - PE, 02 de junho de 2025. 

JUCIANE MARIA BAPTISTA FERREIRA 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico 

Publicado por: 
Jasiel Souza Santos 

Código Identificador:62FD2274 

COMISSÃO PREMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

[...]

O objeto da presente licitação é a aquisição 

de materiais esportivos para atender as demandas das escolas 

municipais de Ibimirim, conforme condições, quantidades, exigências 

e estimativas contidas no Termo de Referência. Valor máximo 

estimado do certame é de R$ 111.022,91 (cento e onze mil, vinte e 

dois reais, e noventa e um centavos). Critério de julgamento: MENOR 

PREÇO POR ITEM. INICIO DO RECEBIMENTO DAS 

PROPOSTAS: às 09:00 horas do dia 02/06/2025; FIM DO 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: às 09:00 horas do dia 

12/06/2025; INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:

[...]

atualização, manutenção, suporte técnico e treinamento dos usuários 

para uso e gerenciamento de informações de Regime Próprio De 

Previdência Social. EMPRESA CONTRATADA: 3IT 

CONSULTORIA LTDA inscrito no CNPJ nº 1.250.881/0001-15. 

Serão pagas 12 (doze) parcelas mensais no Valor de R$ 1.698,67 (mil 

seiscentos e noventa e oito reais e sessenta e sete centavos) e Valor 

total de R$ 20.384,04 (vinte mil trezentos e oitenta e quatro reais e 

quatro centavos 

DATA DA ASSINATURA: 22 de maio 2025. 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

LUANA KARLA DE LIMA SILVA 
Presidente do IBIPREV. 

Publicado por: 
Wanderson Jose Silva 

Código Identificador:918100C0 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE IBIRAJUBA

[...]

DA PORTARIA MTP N° 1.467/22 E SUAS RESPECTIVAS 

ALTERAÇÕES, COM FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE 

GERENCIAMENTO DE CARTEIRA PARA CONTROLE E 

MONITORAMENTO DOS INVESTIMENTOS, PARA O FUNDO 

PREVIDENCIÁRIO DO MUNICIPIO DE IBIRAJUBA-PE, no valor 

mensal de R$ 1.100,00 (mil e cem reais) perfazendo um valor anual 

de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais) justificando a contratação 

por ser viável economicamente e benéfico ao administração pública. 

Ibirajuba/PE, 30 de maio de 2025 

JÉSSICA KETHILEN GOMES FAUSTINO SOBRAL  
Gerente da Previdência de Ibirajuba/PE 

Publicado por: 
Magna Elen Silva Macedo